
 

 

ZARZĄDZENIE NR 309/2025 

BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 1 kwietnia 2025 r.  

w sprawie opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XIII/57/08 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 4 września 2008 r.  

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej, zmienionej uchwałą  

nr XXIII/54/09 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 2 września 2009 r., uchwalą nr XLIV/78/10 Rady Miejskiej  

w Giżycku z dnia 9 września 2010 r., uchwałą nr IX/34/11 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 kwietnia  

2011 r. oraz uchwałą nr XXXIV/25/2017 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 22 lutego 2017 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 236/2025 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie 

opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych w ten sposób, że w § 1 w tabeli pn. III. Port pasażerki 

„Ekomarina Giżycko”: 

1) W pkt 1 dodaje się lit. b) „opłata za postój jednostki z załogą” wraz z poniższą tabelą 

dł. kadłuba do 3 godz. doba *5 doba - falochron 

do 9 m 20,00 zł 40,00 zł 30,00 zł 

9-12 m 30,00 zł 50,00 zł 40,00 zł 

powyżej 12 m 40,00 zł 60,00 zł 45,00 zł 

2) w Usługach dodatkowych pkt 10. Jednorazowe korzystanie z usług i urządzeń zlokalizowanych w porcie 

Ekomarina lit. b) otrzymuje brzmienie - toaleta 3,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Giżycku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Zastępca Burmistrza Miasta Giżycka 

Kamil Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 14 października 2025 r.

Poz. 3679


		2025-10-14T11:00:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




